



OLE ASKEHAVE A/S
SKOVBAKKEN 37
9240 NIBE

ÅRSRAPPORT FOR 2019

Fremlagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 5/4 2020

Dirigent:

Lars Bo Henriksen
Jens Askøhave



INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden : Ole Askehave A/S
Skovbakken 37
9240 Nibe

Telefonnummer : 98351639

CVR nr. : 32153720

**Regnskabs-
periode :** 1. januar - 31. december

Hovedaktivitet : Investerings- og konsulentvirksomhed

Bestyrelse: Else Askehave
Inger Askehave
Jens Askehave
Marie Askehave
Ole Askehave
Søren Askehave

Direktion : Ole Askehave

Revisor : Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl
Statsautoriseret revisor
Torvet 4
9240 Nibe
CVR-nr. : 77 93 11 12
P-enhed: 10 02 53 40 02

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er investerings og konsulentvirksomhed.

UDVIKLING I ÅRET

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 13.647 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 1.138.391. Konsulentvirksomheden har resulteret i et underskud som er delvist dækket ind af kursstigning på værdipapirer.

Det foreslåes at der udloddes udbytte på kr. 110.000.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

Note	2019	2018
BRUTTORESULTAT	7.207	33.697
1 Personaleomkostninger	-41.470	-37.656
RESULTAT FØR AFSKRIVNING	-34.263	-3.959
2 Af - og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.805	-63.805
RESULTAT FØR RENTER M.V.	-88.068	-67.764
Andre finansielle indtægter	70.571	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.794
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-17.497	-100.558
3 Skat af årets resultat	3.850	22.088
ÅRETS RESULTAT	-13.647	-78.470
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.000	110.000
Overført resultat	-123.647	-188.470
Disponeret i alt	-13.647	-78.470

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Note	2019	2018
4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.208	217.013
5	163.208	217.013
Materielle anlægsaktiver i alt		
ANLÆGSAKTIVER I ALT	163.208	217.013
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	50.705	75.558
Tilgodehavender i alt	58.705	87.558
Andre værdipapirer og kapitalandele	965.993	995.542
Værdipapirer og kapitalandele i alt	965.993	995.542
Likvide beholdninger	72.203	31.078
Likvide beholdninger i alt	72.203	31.078
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.096.901	1.114.178
AKTIVER I ALT	1.260.109	1.331.191

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	528.391	652.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
EGENKAPITAL I ALT	1.138.391	1.262.038
Hensættelser til udskudt skat	924	4.774
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	924	4.774
Anden gæld	28.632	18.163
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.162	46.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.794	64.379
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	120.794	64.379
PASSIVER I ALT	1.260.109	1.331.191

Eventualforpligtelser

Ingen

EGENKAPITALOPGØRELSE

31. DECEMBER 2019

Note	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	
Egenkapital primo 2018	500.000	840.508	110.000	1.450.508
Udloddet udbytte			-110.000	-110.000
Årets regulering				
1 Overført jf. resultatdisponering		-188.470	110.000	-78.470
Egenkapital primo 2019	500.000	652.038	110.000	1.262.038
Udloddet udbytte			-110.000	-110.000
Årets regulering				
1 Overført jf. resultatdisponering		-123.647	110.000	-13.647
Egenkapital ultimo	500.000	528.391	110.000	1.138.391

Selskabskapitalen sammensætter sig således:

500 stk. aktier á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

NOTER TIL REGNSKABET

1 Personalemkostninger	2019	2018
Lønninger	114.669	122.748
Værdi af fri bil	-73.199	-85.092
Personalemkostninger i alt	41.470	37.656
<hr/>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
<hr/>		
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Goodwill	0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.805	53.805
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	53.805	63.805
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.850	-22.088
Skat af årets resultat i alt	-3.850	-22.088

NOTER TIL REGNSKABET

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	100.000
Afskrivninger i året	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv.
Kostpris primo	375.934
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	375.934
Af- og nedskrivninger primo	158.921
Nedskrivninger i året	0
Afskrivninger i året	53.805
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger ultimo	212.726
Materielle anlægsaktiver i alt	163.208